

## چالش کم آبی در استان هرمزگان جدی است

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: استاندار هرمزگان در هفتمین نشست شورای اداری استان با بیان اینکه در بحث آب شهرهای استان مشکل جدی داریم، اظهار داشت: در حال حاضر تنها راهکار مقابله با این چالش حضور سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای احداث آب‌شیرین‌کن است که خوشبختانه در این بخش سرمایه‌گذاران بخش خصوصی همراهی خوبی با سیاست‌های دولت داشته‌اند. دکتر جاسم جادری با تأکید بر ضرورت نهادینه‌سازی فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف آب، گفت: در این باره باید همکاری بیشتری بویژه از سوی نیروهای مسلح که پادگان‌ها و فضای سبز زیادی دارند، صورت گیرد، چرا که شایسته نیست در حالی که مردم با کمبود آب مواجهند، در برخی مناطق دیگر شاهد مصرف بی‌رویه آب باشیم و در زمانی که کمبود جدی آب داریم، مصرف آب در بخش فضای سبز، کشت و شست‌وشو عادلانه نیست. جادری با تأکید بر ضرورت تسریع در احداث آب‌شیرین‌کن‌ها در هرمزگان، گفت: در حالی طرح انتقال آب از خلیج فارس به استان‌های کرمان و یزد در حال اجراست که هرمزگان هنوز نتوانسته نیاز خود را از آب دریا تأمین کند.

## نمایشگاه

## گوشی‌های هوشمند ژاومی با سیمکارت همراه اول

در نمایشگاه ایران تلکام ۲۰۱۵، تفاهنامه انحصاری همکاری بین شرکت ارتباطات سیار ایران و شرکت آسوشید تجارت (Asoshid) چین در زمینه فروش و بائندینگ گوشی‌های همراه ژاومی با قیمت مناسب برای مشترکان، امضا شد. هدف کلی از این تفاهنامه، همکاری و مشارکت انحصاری طرفین در زمینه گوشی‌های تلفن همراه ژاومی (Xiaomi) یکی از معروف‌ترین برندهای گوشی همراه چینی و بازه‌های قیمتی مشابه سرویس‌های ارزش افزوده و نرم‌افزارهای کاربردی به منظور ایجاد ارزش افزوده برای مشترکان همراه اول و همچنین جلب مشترکان اپراتورهای دیگر در Territory است. از دیگر مزایای این تفاهنامه، ابتکار عمل در بائند کردن از طریق عرضه مقرون‌به‌صرفه بائندها و تجهیزات و راه‌اندازی راه‌حل‌های نوآورانه در زمینه مخابرات هوشمند است.

وعده‌هایی که در زمان مقرر محقق نمی‌شوند

## ۱۵۰۰ پروژه نیمه‌تمام در چهار محال و بختیاری



دوومیدانی بسیاری در سطح ملی و المپیک دارد و جوانان این استان استعداد بالایی در ورزش‌های دوومیدانی دارند، احداث شده است. مدیرکل ورزش و جوان استان چهارمحال و بختیاری درباره پروژه سالن دوومیدانی تارتان بروجن اظهار داشت: این پروژه یکی از مهم‌ترین پروژه‌های ورزشی استان چهارمحال و بختیاری است که نقش مهمی در توسعه ورزش در این استان دارد. عبدالرحمان قاسمی گفت: طول کشیدن زمان احداث این پروژه به واسطه کمبود اعتبارات بوده است و در تلاشیم که اعتبارات نهایی این پروژه اختصاص یابد و این پروژه بزودی به بهره‌برداری برسد. همچنین پروژه ساخت محور

## مطالبه پیمانکاران از مجریان طرح‌های عمرانی کشور

اصفهان، خبرنگار وطن امروز: معاون راهبردی اداره کل راه‌وشهرسازی استان اصفهان در بازدید از هشتمین نمایشگاه ماشین‌آلات راهسازی اظهار کرد: نمایشگاه امسال از سطح کیفی خوب و قابل قبولی برخوردار است اما این صنعت نیازمند اطلاع‌رسانی بیشتری است. فرهاد دادخواه افزود: پیمانکاران بویژه پیمانکاران همکار در زمینه پروژه‌های شهری باید به موضوع این نمایشگاه ورود و کمک کنند تا اطلاع‌رسانی همه‌جانبه‌ای درباره این صنعت و نمایشگاه آن صورت

اعتبارات است. رئیس شورای اسلامی شهر فرادنبه درباره پروژه مجتمع دامپروری فرادنبه، اظهار داشت: این پروژه هم‌اکنون دارای یک چاه آب است که منبع آب این مجتمع آماده شده است. علی میرزایی عنوان کرد: متأسفانه این پروژه رها شده و هیچ زیرساختی ندارد. وی گفت: واحدهای پرورش گاوهای شیری در این مجتمع استقرار یابد می‌کند که اگر زیرساخت‌ها در این شهرک دامپروری ایجاد شود شاهد توسعه کشاورزی در منطقه و ایجاد اشتغال خواهیم بود. ساخت پروژه باغ‌موزه دیگر پروژه نیمه‌تمامی است که در این استان وجود دارد. دلیل اصلی برای احداث این مرکز، نیاز به زنده نگه داشتن یاد قهرمانی‌ها، شجاعت‌ها و فداکاری‌های قهرمانان ملی و شهدای ایران است. مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری درباره روند ساخت این پروژه گفت: با تلاش‌های بسیار اعتبارات خوبی

بروجن - لرندگان یکی از این محورهای پرخطر و غیراستاندارد استان چهارمحال و بختیاری است که هر ساله بیشترین تصادفات جاده‌ای و بیشترین تلفات جانی استان در این جاده گزارش می‌شود. سیف‌الله فیاضی، فرماندار بروجن عنوان کرد: ۲ خطه بودن این جاده موجب وقوع حوادث بسیاری در این جاده می‌شود که باید هرچه سریع‌تر پروژه ۴ خطه شدن این جاده به اتمام برسد. فرماندار بروجن ادامه داد: طی قول‌های داده شده تا پایان سال ۹۵ این پروژه به صورت کامل ۴ خطه می‌شود. یکی دیگر از پروژه‌های نیمه‌تمام مجتمع دامپروری فرادنبه است که تکمیل این پروژه همچنان در انتظار اختصاص

## صنعتگران از خدمات صندوق ضمانت بهره بگیرند

رشت، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان گفت: سقف ضمانتنامه‌ها از ۱۰ میلیارد به ۳۰ میلیارد ریال افزایش یافته است. طهمورث لاهوتی‌اشکوری با اشاره به خدمات متنوع صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک، اظهار داشت: متأسفانه بسیاری از واحدهای تولیدی از خدمات این صندوق مطلع نیستند. وی از افزایش خدمات صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک خبر داد و گفت: سقف ضمانتنامه‌ها از ۱۰ میلیارد به

۳۰ میلیارد ریال افزایش یافته است و صنعتگران می‌توانند از خدمات صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک بهره بگیرند. وی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه و مزایده، ضمانتنامه حسن انجام کار، ضمانتنامه پیش پرداخت، ضمانتنامه‌های گمرکی و ضمانتنامه‌های تعهد پرداخت را از جمله جدیدترین خدمات این صندوق معرفی کرد. لاهوتی‌اشکوری افزود: این صندوق زیر نظر وزارت صنعت، معدن و تجارت فعالیت می‌کند.

## ایمن‌سازی پارک‌های بازی گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: تجهیز و ایمن‌سازی پارک‌های بازی کودکان برای بالا بردن ضریب ایمنی زمین‌های بازی کودکان انجام می‌شود. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز این شهرداری گفت: به منظور بالا بردن ضریب ایمنی زمین‌های بازی کودکان، حذف وسایل غیراستاندارد و تجهیز آن با وسایل بازی مدرن، تجهیز و ایمن‌سازی پارک‌های بازی را در دستور کار قرار داده‌ایم. یحیی سنودندین با بیان اینکه ایمن‌سازی زمین‌های بازی کودکان در پارک‌ها از مهم‌ترین اولویت‌های ما است، گفت: به‌کارگیری وسایل بازی که کمترین صدمه را به کودکان می‌زند، نصب کفپوش استاندارد، بازدید روزانه از وسایل بازی، رفع سریع خطر احتمالی و تعمیر و ترمیم وسایل بازی از جمله مواردی است که از طرف سازمان پارک‌ها پیگیری و انجام می‌شود.

## تقدیر سازمان میراث فرهنگی

## از بانک ملی ایران

سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اهدای لوحی از بانک ملی ایران به جهت حمایت و همراهی در برگزاری برنامه‌های گرمیادداشت ۵ مهرماه، روز جهانی گردشگری سال ۹۴ تقدیر کرد. مسعود سلطانی‌فر، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در این لوح، روز جهانی گردشگری را فرصت مغتنم و ارزشمندی در به وجود آمدن استعدادهای گردشگری و موارث فرهنگی دانست و از تلاش‌های بانک ملی ایران در این باره و شکوفایی این استعدادهای قدرتمند یاد کرد.

## ارائه خدمات کارت هوشمند سلامت از طریق اپراتورهای مجاری

مدیرعامل اپراتور ارتباطی (رایتل) گفت: همکاری با اپراتورهای مجاری را در قالب چارچوب قوانین رگولاتوری دنبال می‌کنیم که ارائه خدمات کارت هوشمند سلامت می‌تواند یک برنامه در این حوزه باشد. به گزارش تسنیم، مجید صدقی در نمایشگاه ایران تلکام ۲۰۱۵ در ارتباط با اینکه حق پروانه نسل چهارم رایتل بالاخره چه میزان است، گفت: هنوز حق امتیاز ورود به نسل چهارم از سمت رگولاتوری مشخص نشده است.

## پاسپورت، عزت، دیپلماسی و چند اپیزود دیگر

## نگاه

## ادامه از صفحه اول

اپیزود ششم: فاجعه منا و جان باختن هزاران مسلمان از جمله صدها تن از مسلمانان ایران که بر اثر سوءمدیریت و در بسیاری از تحلیل‌ها یک رفتار عمدی از سوی دولت عربستان رخ داده است امت اسلامی بویژه ایران را عزادار کرده است و مردم منتظر اقدام انقلابی از سوی دولت هستند اما دیپلماسی لیخند دولت دیگر آبرویی برای پاسپورت ایرانی نگذاشته است که دولت عربستان بخواهد بدان کمتر توجهی کند و کار به جایی می‌رسد که ۴ بار درخواست ایران برای گرفتن روایید هیات بررسی‌کننده فاجعه توسط دولت عربستان رد می‌شود و در نهایت ظریف مجبور است جلوی پای امیر کویت زانو بزند تا مگر او واسطه و درخواست ایران پذیرفته شود. آنقدر پاسپورت ایرانی از عزت افتاده است که حتی برای وزیر امور خارجه کشور هم دیگر کارایی ندارد. با این رفتار غلط دیپلماتیک شأن ملی‌مان آنقدر لکه‌دار شده است که وزیر سعودی با گستاخی تمام اعلام می‌کند ایران حق ندارد درباره فاجعه منا اظهار نظر کند. اما در این میان که سعودی‌ها

آنچه نباید را انجام داده‌اند و آنچه نباید می‌کردند را در حق زوار به اتم ماجرا تمام کردند: آنقدر دولت منفعل است که به دانشجویان هم اجازه برگزاری تجمع علیه عربستان را نمی‌دهد. اپیزود هفتم: حال اما در کنار همه این لگدمال شدن عزت ملی، ظریف همچنان لیخندزنان در راهروهای سازمان ملل با اوپاما دست می‌دهد، کاری که حتی خاتمی هم در زمان خود از آن اجتناب کرد و برای آنکه با کلینتون - رئیس‌جمهور وقت آمریکا - دست ندهد: مسیر خود را در راهروی سازمان ملل به سمت توالیت تغییر داد و کلینتون که تصور می‌کرد با دست دادن با رئیس‌جمهور اسبق کشور می‌تواند روابط آمریکا و ایران را گرم کند، با دست خالی راهرو را ترک کرد. ظریف انگار مستغرق در تئوری توسعه برون‌زاست و انگار نه انگار که هر روز بیش از پیش عزت از ملت فروگذاشته می‌شود و رفتارهای دولت شیب تندی را برای این اتفاق رقم زده است. پرده آخر: همه آنچه در چند اپیزود گفته شد و بسیاری دیگر که مجال گفتنش در این اپیزودها نبود می‌تواند یک جمله روحانی را برای ما بیشتر

آشکار کند، وقتی گفت: «باید فکر کنیم پس از حصول توافق می‌توانیم هر طور که بخواهیم حرف بزنیم و عمل کنیم و دیگران در برابر این تغییر رفتار ما واکنشی نخواهند داشت. باید همان مسیر سازنده را به درستی به پیش ببریم، همان راهی را که مردم در خرداد ۹۲ به آن اقبال کردند و عامل این توفیق بود که اگر آن راه را ادامه ندهیم، چه بسا توافق نیز پایدار نباشد».

آری! با این مسیر عمل دیپلماسی مشخص است که دیگر هر طوری نباید عمل کنیم و هر طوری نباید فکر کنیم و نباید توقع داشته باشیم با ایرانی به عنوان شهروند عادی برخورد شود و عزتی داشته باشد، چرا که ما در معادله توسعه برون‌زا درگیر یک پیشرفت حق‌السکوتی هستیم و شهروند درجه ۲ به حساب می‌آئیم که قرار است مطمع باشد و نباید اعتراض کند و از بی‌حرمتی‌ها ناراحت شود، نباید درباره عزت خود فکر کند، چون عزت را باید در نسبتش با کدخدا تعریف کند و کدخدا نیز تا می‌تواند این شهروند درجه ۲ را به تو سری خوردن عادت می‌دهد تا هیچ وقت خیال سر بلند کردن را در ذهن نداشته باشد.

## تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت ماده پرداز رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران ۰۲۳۰ - ۲۳۰ - ۱۲ استان البرز ۰۲۳۰ - ۲۳۰ - ۱۱ استان فارس از سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰